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Delårsrapport
april - juni 2026

April – juni 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 1,8 Mkr (5,4). 

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 8,1 Mkr (-10,7). 

• Rörelseresultatet uppgick till -13,3 Mkr (-27,2). 

Januari – juni 2026

• Nettoomsättningen uppgick till 3,9 Mkr (11,5). 

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 19,7 Mkr (-2,6). 

• Rörelseresultatet uppgick till -22,9 Mkr (-36,4). 

Händelser under andra kvartalet

• Styrelsen i Athanase Innovation kallade till extra bolagsstämma för att besluta om utdelning av det helägda 

dotterbolaget Palvora AB. 

• Athanase Innovations dotterföretag Ivisys har nått en förlikning i den tidigare kommunicerade patenttvisten 

med CHEP. Tvisten avsåg Ivisys import och försäljning av en tidigare generation av bolagets Pallet AI-system. 

Tvisten har reglerats genom en förlikning som träǗ ats i samförstånd mellan parterna. Ingen av parterna medger 

något ansvar, fel eller otillbörligt handlande. Förlikningen bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på Ivisys 

ę nansiella ställning.

Händelser efter rapportperiodens utgång 

• Extra bolagsstämma beslutade att dela ut samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Palvora AB. Styrelsen har 

därefter beslutat att avstämningsdagen för utdelningen ska vara 13 juli 2026.



3 Athanase Innovation AB (publ) I Delårsrapport april-juni 2026

Kära aktieägare, 

Det andra kvartalet 2026 har präglats av fortsatt geopolitisk 

osäkerhet och stora rörelser på de ę nansiella marknader-

na. För Athanase förändrar det dock inte vårt arbetssätt. Vi 

fattar våra investeringsbeslut med ett långsiktigt perspektiv 

och fokuserar på de faktorer vi själva kan påverka.

RaceID utvecklades väl under det andra kvartalet, med 

genomförda kostnadsbesparande åtgärder och ett fortsatt 

arbete med att bredda erbjudandet utöver registrering. 

Bolaget har särskilt fokuserat på deltagarengagemang, data 

och kommersiella möjligheter som kan skapa ett ökat värde 

för arrangörer över tid.

Under kvartalet beslutade styrelsen att kalla till extra bo-

lagsstämma för att föreslå en Lex ASEA-utdelning av IVISYS 

AB. Bakgrunden är att skapa bästa möjliga förutsättningar 

för IVISYS att fortsätta sin utveckling som en självständig 

och onoterad aktör. Den nya strukturen ger bolaget ökad 

strategisk och ę nansiell Ě exibilitet och stärker möjligheter-

na att utveckla verksamheten tillsammans med strategiska 

partners och externa investerare. För Athanase Innovations 

aktieägare innebär utdelningen dessutom ett skatteeǗ ek-

tivt sätt att renodla verksamheten och synliggöra de värden 

som byggts upp i portföljen. Efter rapportens utgång 

beslutade även aktieägarna på den extra bolagsstämman i 

enlighet med styrelsens förslag och IVISYS beräknas delas 

ut till aktieägarna den 15:e juli. 

Den marknad där IVISYS verkar fortsätter att förändras 

i takt med att lagerautomation ställer allt högre krav på 

kvalitet och systemtillförlitlighet. Under kvartalet kommu-

nicerade Brambles, världens största pallpoolsoperatör, att 

ökade kvalitetskrav från automatiserade lager påverkat 

bolagets verksamhet. För IVISYS utgör detta framför allt 

en extern bekräftelse på att behovet av automatiserad 

kvalitetskontroll av lastbärare blir allt viktigare.

Under kvartalet erhöll IVISYS beställningar på tre nya 

PalletAI från beę ntliga kunder. Att beę ntliga kunder väljer 

att investera ytterligare är ett viktigt kvitto på att bolagets 

lösningar skapar ett operativt värde i den dagliga verksam-

heten.

VD har ordet
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Under juni månad erhöll Athanase Innovation likvid från 

försäljningen från budet på Zalaris om 142 Mkr in-

nebärandes en realisationsvinst om 51 Mkr sedan inves-

teringen gjordes 2021. Athanase Innovation äger därefter 

inga noterade aktier. 

Koncernens nettoomsättning för årets andra kvartal up-

pgick 1,8 Mkr, jämfört med 5,4 motsvarande kvartal 2025. 

Hela nettoomsättningen utgörs av Ivisys intäkter.

Värdeförändring från värdepapper uppgick för det andra 

kvartalet till 8,1 Mkr, jämfört med -10,7 Mkr motsvarande 

kvartal 2025. Värdeförändringen utgörs till 5,6 Mkr av 

noterade innehav, och 2,6 Mkr av onoterade innehav. 

Vårt rörelseresultat (ebit) för det andra kvartalet landade på 

-13,3 Mkr, jämfört med -27,2 Mkr motsvarade kvartal 2025.

Vi fortsätter att arbeta långsiktigt med våra innehav och 

fokuserar på att skapa de bästa möjliga förutsättningarna 

för deras fortsatta utveckling. Arbetet i portföljen fortgår 

med samma disciplin och långsiktighet som tidigare.

…

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD

10 juli 2026
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Athanase Innovation är en investeringsorganisation med 

fokus på privata och publika innovationsbolag. Vår invester-

ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som 

tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är 

långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont. 

Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge 

det är gynnsamt.

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som 

heter IVISYS. De utvecklar och säljer PalletAI, en avancerad 

maskin inspektionsenhet som används för automatisk 

kvalitets kontroll, avsyning och mätning av pallar. Ivisys ingår i 

vår koncern redovisning.

Verksamheten

Styrelsen i Athanase Innovation kallade till extra bolagsstäm-

ma för att besluta om utdelning av det helägda dotterbolaget 

Palvora AB. 

Athanase Innovations dotterföretag IVISYS har nått en 

förlikning i den tidigare kommunicerade patenttvisten med 

CHEP. Tvisten avsåg IVISYS import and försäljning av en 

tidigare generation av bolagets Pallet AI-system. Tvisten har 

reglerats genom en förlikning som träǗ ats i samförstånd 

mellan parterna. Ingen av parterna medger något ansvar, 

fel eller otillbörligt handlande. Förlikningen bedöms inte ha 

någon väsentlig påverkan på IVISYS ę nansiella ställning.

IVISYS erhöll beställningar på tre nya PalletAI från beę ntliga 

kunder.

Athanase Innovation erhöll likviden från försäljningen av 

aktieinnehavet i Zalaris i enlighet med det oǗ entliga upp–

köpserbjudande som kommunicerades i första kvartalet. 

Försäljningslikviden uppgick till 142 Mkr och realisationsvin-

sten uppgick till 51 Mkr. 

IVISYS har erhållit lån på 28,5 Mkr och därefter villkorat 

aktieägartillskott på 45,5 Mkr som kvittats mot tidigare 

lämnade lån. 

Händelser under andra 
kvartalet

Extra bolagsstämma beslutade att dela ut samtliga aktier i 

det helägda dotterbolaget Palvora AB. Styrelsen har därefter 

beslutat att avstämningsdagen för utdelningen ska vara 13 

juli 2026. 

IVISYS har erhållit lån på 15 Mkr.

IVISYS har erhållit beställningar på två nya PalletAI från be-

ę ntliga kunder. 

  

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari ĨĦĨħ zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari ĨĦĨħ ivisys.com

Mjukvara för 

tillverknings industri
London, England Februari ĨĦĨĨ cloudnc.com

Tjänster vid Ě ytt Stockholm, Sverige Mars ĨĦĨĨ Ě yttsmart.se

Plattform för chatt och 

community
San Francisco, USA Mars ĨĦĨĨ discord.com

Plattform för arrangörer 

och deltagare av 

motionslopp

Stockholm, Sverige Maj ĨĦĨĨ raceid.com

Tjänst för kosthållning 

och motion
Stockholm, Sverige Maj ĨĦĨĨ lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i andra kvartalet uppgick till 1,8 Mkr (5,4) 

som i sin helhet kommer från det helägda dotterbolaget IVISYS. Netto–

omsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 3,9 Mkr (11,5).

Nettoomsättning

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 8,1 Mkr (-10,7) för andra 

kvartalet. Värdeförändringen av noterade värdepapper uppgick till 5,6 

Mkr (-10,7) och värdeförändringen från onoterade värdepapper uppgick 

till 2,6 Mkr (-0,01). Värdeförändringen för sexmånadersperioden upp-

gick till 19,7 Mkr (-2,6), varav 26,4 Mkr (-2,0) avser noterade och -6,7 Mkr 

(-0,6) avser onoterade värdepapper.

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till -13,3 Mkr 

(-27,2). Rörelseresultatet för sexmånadersperioden uppgick till -22,9 

Mkr (-36,4).

IVISYS uppvisar ett negativt rörelseresultat för andra kvartalet vilket 

belastar koncernens rörelseresultat med -18,6 Mkr (-10,9). IVISYS 

rörelse resultat för sexmånadersperioden uppgick till -33,2 Mkr (-20,8). 

IVISYS rörelsekostnader har ökat både under andra kvartalet och 

sexmånadersperioden jämfört med samma period 2025. Ökningen är 

främst driven av ökade legala kostnader kopplade till patentfrågor.

Resultat från andelar i intresseföretag belastar rörelseresultatet med 

-0,03 Mkr (-) i det andra kvartalet och med -0,6 Mkr (-) för sexmånader-

sperioden . 

Rörelseresultat

Ekonomisk
information

Förskott från kunder uppgår till 39,0 Mkr (24,4) och avser förskotts-

betalningar från IVISYS kunder. Vid föräljning av PalletAI sker betalning 

från kund vid ett antal tillfällen. Förskottsbetalningen redovisas initialt 

som skuld och först när PalletAI är levererad och installerad hos kund 

redovisas intäkten. 

Förskott från kunder

Under andra kvartalet har koncernen avyttrat aktieinnehavet i Zalaris 

enligt det oǗ entliga uppköpserbjudande som lämnades tidigare i år. 

Likviden från försäljningen uppgick till 142 Mkr. Koncernen har inte 

gjort någon investering (-) under såväl andra kvartalet som sexmånad-

ersperioden.  

Investeringar

Andra kvartalets kassaĚ öde uppgick till 109,8 Mkr (-28,4) och likvida 

medel uppgick till 347,5 Mkr (271,9). Andra kvartalets positiva kassa-

Ě öde är hänförligt till avyttringen av aktieinnehavet i Zalaris. Försäljn-

ingslikviden uppgick till 142,1 Mkr. KassaĚ ödet för sexmånadersperi-

oden uppgick till 102,6 Mkr (-38,9). 

KassaĚ öde och likvida 
medel
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*Det ę nns ingen utspädningseǗ ekt och resultat per aktie efter utspädning är 

därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨī

Resultat per aktie, kr* -Ħ,Ĭĩ -ħ,ĩī -ħ,ĦĬ -ħ,ĭī -Ĩ,įį

Rörelseresultat, tkr -ħĩ ĩĩĩ -Ĩĭ ĨĪħ -ĨĨ ĮĮĮ -ĩĬ ĩĮī -ĬĪ ħĨĮ

Värdeförändring värdepapper, tkr Į ħĪĨ -ħĦ ĭĩĬ ħį ĬīĦ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ

Likvida medel vid periodens slut, tkr ĩĪĭ Īĭĭ Ĩĭħ Įīĩ ĩĪĭ Īĭĭ Ĩĭħ Įīĩ ĨĪī ĩįĨ

Soliditet, % Įī,į Įį,Ĭ Įī,į Įį,Ĭ ĮĮ,Į

Antal aktier vid periodens slut ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ

Genomsnittligt antal aktier ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ

Moderbolagets nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 0,1 Mkr 

(0,1) och avser ekonomisk förvaltning av dotterbolag. Nettoomsättnin-

gen för sexmånadersperioden uppgår till 0,1 Mkr (0,1). 

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 5,6 Mkr (-) för andra 

kvartalet och avser det noterade innehavet i Zalaris. För sexmånanders-

perioden uppgick värdeförändring från värdepapper till -0,2 Mkr (-). 

Moderbolagets rörelseresultat för andra kvartalet uppgår till 2,7 Mkr 

(-3,4) och -0,0 Mkr (-7,6) för sexmånandersperioden. 

Moderbolagets kassaĚ öde för andra kvartalet uppgick till 109,3 Mkr 

(-25,9) och 100,8 Mkr (-31,5) för sexmånandersperioden. Andra kvar-

talet och sexmånadersperiodens positiva kassaĚ öde är hänförligt till 

avyttringen av aktieinnehavet i Zalaris.

Moderbolaget
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨī

Nettoomsättning ħ ĭįĦ ī ĩįĨ ĩ įĦį ħħ ĪīĬ ĩĬ ĮīĮ

Värdeförändring värdepapper Ī Į ħĪĨ -ħĦ ĭĩĬ ħį ĬīĦ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ

Erhållna utdelningar - ħ Ĩħĭ - ħ Ĩħĭ ħ Ĩħĭ

Övriga rörelseintäkter ħ ĮĨĮ Ĩ Īĭħ ĩ īĦĦ Ī ĦħĦ ĭ ĩħĭ

Summa intäkter ħħ ĭĬĦ -ħ ĬīĬ Ĩĭ Ħīį ħĪ ħĨħ īĪ ĮĬĨ

Rörelseresultat -ħĩ ĩĩĩ -Ĩĭ ĨĪħ -ĨĨ ĮĮĮ -ĩĬ ĩĮī -ĬĪ ħĨĮ

Resultat efter ę nansiella poster -ħĨ īĬħ -ĨĬ Ħīį -Ĩħ ħĮĨ -ĩĩ ĬĨĨ -īĮ ĨĮĪ

Råvaror och förnödenheter -ħįĦ -Īīį -ħ ĭĪĬ -ĩ ĨĬĭ -ħĭ Įįħ

Övriga externa kostnader -ħī ĩĬĬ -ħħ ĬĪĪ -ĨĬ Ĩīį -ĨĦ Įīħ -Īį ĩĨĭ

Personalkostnader -į ħĭĨ -į įĬĩ -ħĭ ĩĦĬ -ħį ĩĪį -ĩĬ įĨį

Avskrivningar och nedskrivningar -ĨīĮ -ĩ īħĮ -ĩ ĮĦį -ĭ Ħħī -ħĪ ħĨĩ

Övriga rörelsekostnader -ĭĪ -ħ -ħįį -ĨĪ -Ĭĭħ

Summa rörelsekostnader -Ĩī ĦĬĦ -Ĩī īĮī -Īį ĩħį -īĦ īĦĬ -ħħĮ įĪħ

Resultat från koncernföretag - - - - -ħĭĨ

Resultat från övriga värdepapper och fordringar - - - - ħ ĦĦĦ

Ränteintäkter och liknande resultatposter įĭĬ ħ īĪħ Ĩ ĦĭĪ ĩ ĨĭĮ Ĭ ĦĮį

Räntekostnader och liknande resultatposter -ĨĦĪ -ĩīį -ĩĬĮ -īħī -ħ Ħĭĩ

Summa ę nansposter ĭĭĨ ħ ħĮĨ ħ ĭĦĬ Ĩ ĭĬĩ ī ĮĪĪ

Skatt -ħĩ -Ĩĩ ħĪĪ -ħīĨ -ĩĩħ

Periodens resultat -ħĨ īĭĪ -ĨĬ ĦĮĨ -Ĩħ ĦĩĮ -ĩĩ ĭĭĪ -īĮ Ĭħī

Koncernen, tkr

Andelar i intresseföretags resultat -ĩĩ - -ĬĨĮ - -Īį

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -ħĨ ĨħĨ -ĨĬ ĦĮĨ -ĨĦ ĩĮĮ -ĩĩ ĭĭĪ -īĭ ĬĨħ

Hänförligt till innehav utan bestämmande inĚ ytande -ĩĬĨ - -ĬīĦ - -įįĪ
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Not ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar ĨĬī ħĦ ĩĩī ĩ ĬīĬ

Materiella anläggningstillgångar Ĩ ĭĦį Ĩ ĪĪĩ ĩ ĦĮĮ

Finansiella anläggningstillgångar

        Andelar i intresseföretag ī ħ ĩĨĩ Ħ  įīħ

        Värdepapper ī Īĩ ħħĬ ħīĩ ĪĮĮ ħĬī īĨĦ

        Uppskjuten skattefordran ĩĦ ĭįĦ ĩĦ ĭįĦ ĩĦ ĭįĦ

        Långsiktiga fordringar hos intresseföretag ħ īĦĦ ħ īĦĦ ħ īĦĦ

        Övriga långsiktiga fordringar ĩĭį Īħħ ĩĭī

Summa ę nansiella anläggningstillgångar ĭĭ ħĦĮ ħĮĬ ħĮį ĨĦĦ ħĩĬ

Summa anläggningstillgångar ĮĦ ĦĮĨ ħįĮ įĬĭ ĨĦĬ ĮĮĦ

Omsättningstillgångar

Varulager Ĩħ ĮĮĦ ħĭ ĨħĬ ĭ ĩĬĮ

Kundfordringar ĭ ĦĬĩ ĭ ĬĨħ ħĭ ĩįī

Aktuella skattefordringar ĬĬĦ - ħīĮ

Övriga fordringar Ĩ ĩįĭ ħ ĩįĮ ħ ħħĮ

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar ħĨ ĭĮĦ Ĭ ĪĪĨ Ĩ įįį

Kassa och bank ĩĪĭ Īĭĭ Ĩĭħ Įīĩ ĨĪī ĩįĨ

Summa omsättningstillgångar ĩįĨ Ĩīĭ ĩĦĪ īĩĦ ĨĭĪ ĪĩĦ

Summa tillgångar ĪĭĨ ĩĩį īĦĩ Īįĭ ĪĮħ ĩħĦ
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ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital īĦ įĭī īĦ įĭī īĦ įĭī

Övrigt tillskjutet kapital Īĩĭ ĭīĪ Īĩĭ ĮĮĮ Īĩĭ ĭīĪ

Annat eget kapital inklusive årets resultat -Įĩ ĪħĨ -ĩĭ īĩĦ -Ĭħ īĩĦ

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare ĪĦī ĩħĭ Īīħ ĩĩĩ ĪĨĭ ħįį

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder ĩį ĦĦī ĨĪ ĪĨħ Ĩħ ĩĦī

Leverantörsskulder Į ħĬī Ī ħĨĪ Į ĮĭĬ

Aktuella skatteskulder - Ĩ ĦĨħ ĩĪ

Övriga skulder į ĮīĦ Ĭ Įĩħ ħĨ ĦĦĮ

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter į īįī ħĪ ĭĬĭ ħħ īħį

Summa kortfristiga skulder ĬĬ Ĭħī īĨ ħĬĪ īĩ ĭĪĨ

Summa eget kapital och skulder ĪĭĨ ĩĩį īĦĩ Īįĭ ĪĮħ ĩħĦ

Uppskjuten skatteskuld - - ħīĭ

Summa uppskjuten skatteskuld - - ħīĭ

Avsättningar

Innehav utan bestämmande inĚ ytande ĪĦĭ - ĨħĨ

Summa eget kapital ĪĦī ĭĨĪ Īīħ ĩĩĩ ĪĨĭ Īħħ
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Förändring i
eget kapital

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapita

Annat eget kapital 

inkl årets resultat
Summa

Innehav utan 

bestämmande 

inĚ ytande

Summa 

eget kapital
Koncernen, tkr

Ingående balans ĨĦĨĬ-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -Ĭħ īĩĦ ĪĨĭ ħįį ĨħĨ ĪĨĭ Īħħ

Periodens resultat - - -ĨĦ ĩĮĮ -ĨĦ ĩĮĮ -ĬīĦ -Ĩħ ĦĩĮ

Förändring innehav utan bestämmande inĚ ytande - - -ĮĪī -ĮĪī ĮĪī -

ValutakursdiǗ erenser utländska dotterbolag - - -ĬĪį -ĬĪį - -ĬĪį

Utgående balans ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -Įĩ ĪħĨ ĪĦī ĩħĭ ĪĦĭ ĪĦī ĭĨĪ

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -ĩ įĬĮ ĪĮĪ ĭĬħ - ĪĮĪ ĭĬħ

Periodens resultat - - -ĩĩ ĭĭĪ -ĩĩ ĭĭĪ - -ĩĩ ĭĭĪ

Nyemission dotterbolag - ej registrerat aktiekapital - ħĩĪ - ħĩĪ - ħĩĪ

ValutakursdiǗ erenser utländska dotterbolag ĨħĨ ĨħĨ - ĨħĨ

Utgående balans ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ īĦ įĭī Īĩĭ ĮĮĮ -ĩĭ īĩĦ Īīħ ĩĩĩ - Īīħ ĩĩĩ

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -ĩ įĬĮ ĪĮĪ ĭĬħ - ĪĮĪ ĭĬħ

Periodens resultat - - -īĭ ĬĨħ -īĭ ĬĨħ -įįĪ -īĮ Ĭħī

Förändring innehav utan bestämmande inĚ ytande - - -ħ ĦĭĨ -ħ ĦĭĨ ħ ĨĦĬ ħĩĪ

ValutakursdiǗ erenser utländska dotterbolag - - ħ ħĩħ ħ ħĩħ - ħ ħĩħ

Utgående balans ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -Ĭħ īĩĦ ĪĨĭ ħįį ĨħĨ ĪĨĭ Īħħ
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KassaĚ ödesanalys
i sammandrag

apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨī

Resultat efter ę nansiella poster -ħĨ īĬħ -ĨĬ Ħīį -Ĩħ ħĮĨ -ĩĩ ĬĨĨ -īĮ ĨĮĪ

Justeringar för poster som ej ingår i kassaĚ ödet -ĭ ĭīĦ ħĪ ĨĬĦ -ħī ħįĭ į īĮĩ ĩ ĭĩī

KassaĚ öde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital
-ĨĦ ĩħħ -ħħ ĭįį -ĩĬ ĩĭį -ĨĪ Ħĩį -īĪ īĪį

KassaĚ öde från investeringsverksamheten ħĪĨ ĦīĪ - ħĪĨ ĦīĪ -ĭĪħ -Ĩ ĭĮĭ

KassaĚ öde från ę nansieringsverksamheten -ħ īĭĩ ħĩĪ -įĦĬ ħĩĪ ĩ ĨĦħ

Periodens kassaĚ öde ħĦį ĨĨĮ -ĨĮ ĩįĭ ħĦĨ ĬĪį -ĩĮ ĮĮĦ -Ĭī ĨĨĦ

Likvida medel vid periodens början ĨĩĮ ĪīĪ ĩĦĦ ħĮĭ ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī ĩħĦ ĬĪī

Periodens kassaĚ öde ħĦį ĨĨĮ -ĨĮ ĩįĭ ħĦĨ ĬĪį -ĩĮ ĮĮĦ -Ĭī ĨĨĦ

KursdiǗ erens i likvida medel -ĨĦī Ĭĩ -īĬĪ ĮĮ -ĩĩ

Likvida medel vid periodens slut ĩĪĭ Īĭĭ Ĩĭħ Įīĩ ĩĪĭ Īĭĭ Ĩĭħ Įīĩ ĨĪī ĩįĨ

KassaĚ öde från förändring av rörelsekapitalet -ħĦ įĪĨ -ħĬ ĭĩĨ -Ĩ ħĨĦ -ħĪ ĨĩĪ -ħħ ĦĮī

KassaĚ öde från den löpande verksamheten -ĩħ Ĩīĩ -ĨĮ īĩħ -ĩĮ Īįį -ĩĮ Ĩĭĩ -Ĭī ĬĩĪ

Koncernen, tkr
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Resultaträkning
i sammandrag

apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨī

Nettoomsättning īĦ īĦ ħĦĦ ħĦĦ ĨĦį

Värdeförändring värdepapper ī īĬį - ī ĩĩĩ - -

Övriga rörelseintäkter ħ īīĭ ħ Īįĭ ĩ ħĨĪ ĩ ĦĩĬ Ĭ ĦĬħ

Summa intäkter ĭ ħĭĬ ħ īĪĭ Į īīĭ ĩ ħĩĬ Ĭ ĨĭĦ

Rörelseresultat Ĩ Ĭįĭ -ĩ ĪĪĪ -ĩĪ -ĭ ĬĨĨ -ħĨ ħĨī

Resultat efter ę nansiella poster ĩ ĪĭĦ -Ĩ ħħħ ħ īĮĩ -Ī Įħħ -ĭ ĬīĪ

Moderbolaget, tkr

Övriga externa kostnader -ĩ īĩĦ -ĩ ĬĮį -Ĭ ĬīĪ -ĭ ħĨĪ -ħĩ ħĦĮ

Personalkostnader -įĪį -ħ ĩĦħ -ħ įĩĭ -ĩ Ĭĩĩ -ī ĨĮĬ

Övriga rörelsekostnader - -ħ - -ħ -ħ

Summa rörelsekostnader -Ī Īĭį -Ī įįħ -Į īįħ -ħĦ ĭīĮ -ħĮ ĩįī

Bokslutsdispositioner - - - - ĭĨī

Skatt - - - - -

Periodens resultat ĩ ĪĭĦ -Ĩ ħħħ ħ īĮĩ -Ī Įħħ -Ĭ įĨį

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -ĨĨħ

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter ĭĭī ħ ĩĩĭ ħ Ĭħį Ĩ ĮħĬ Ī Ĭįĭ

Räntekostnader och liknande resultatposter -Ĩ -Ī -Ĩ -ī -ī

Summa resultat från ę nansiella poster ĭĭĩ ħ ĩĩĩ ħ Ĭħĭ Ĩ Įħħ Ī Īĭħ
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Balansräkning
i sammandrag

ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ

Summa tillgångar ĮįĦ ĮĨį ĮįĪ ĪĮĦ ĮįĨ ĮĦĬ

Moderbolaget, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag īĪħ ĬĬĭ Ĭħī įĭĪ Ĭĩį ĨĮħ

Noterade värdepapper - - -

Summa ę nansiella anläggningstillgångar īĪħ ĬĬĭ Ĭħī įĭĪ Ĭĩį ĨĮħ

Summa anläggningstillgångar īĪħ ĬĬĭ Ĭħī įĭĪ Ĭĩį ĨĮħ

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar ĪĨħ ħįĪ īĨĬ

Fordringar hos koncernföretag Ĩ īĭĦ Į ĪīĨ į ħĭĭ

Aktuella skattefordringar ĪīĨ - ħīĮ

Övriga fordringar ĩĭĨ ĩĦħ ĩĨĩ

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter ĩ ĦĨī Ī ĦĦĬ ħ ĭĦī

Summa kortfristiga fordringar Ĭ ĮĪĦ ħĨ įīĩ ħħ ĮĮį

Kassa och bank

Kassa och bank ĩĪĨ ĩĨĨ ĨĬī īīĩ ĨĪħ ĬĩĬ

Summa kassa och bank ĩĪĨ ĩĨĨ ĨĬī īīĩ ĨĪħ ĬĩĬ

Summa omsättningstillgångar ĩĪį ħĬĨ ĨĭĮ īĦĬ Ĩīĩ īĨī
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Balansräkning
i sammandrag forts.

ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ

Summa eget kapital ĮĮī īĭĦ ĮĮĬ ħĦĨ ĮĮĩ įĮĭ

Summa eget kapital och skulder ĮįĦ ĮĨį ĮįĪ ĪĮĦ ĮįĨ ĮĦĬ

Moderbolaget, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital īĦ įĭī īĦ įĭī īĦ įĭī

Summa bundet eget kapital īĦ įĭī īĦ įĭī īĦ įĭī

Fritt eget kapital

Balanserat resultat Įĩĩ ĦħĨ Įĩį įĩĮ Įĩį įĪħ

Årets resultat ħ īĮĩ -Ī Įħħ -Ĭ įĨį

Summa fritt eget kapital ĮĩĪ īįī Įĩī ħĨĭ Įĩĩ ĦħĨ

Leverantörsskulder ĩĬĮ ĨħĪ Ĩ ħħĮ

Skatteskulder - ĩĩ -

Övriga skulder ħĩħ ĩĦĦ ħĬħ

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Ī ĭĬĦ ĭ Įĩħ Ĭ īĪĦ

Summa kortfristiga skulder ī Ĩīį Į ĩĭĮ Į Įħį

Kortfristiga skulder
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Förändring i
eget kapital

Aktiekapital
Balanserat 

resultat

Årets 

resultat

Summa 

eget kapital
Moderbolaget, TKr

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī ħ ħĬī ĭįī -ĩĨī ĮīĬ ĮįĦ įħĩ

Omföring resultat fg år - -ĩĨī ĮīĬ ĩĨī ĮīĬ -

FusionsdiǗ erens - ĩ - ĩ

Periodens resultat - - -Ĭ įĨį -Ĭ įĨį

Utgående balans ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī Įĩį įĪħ -Ĭ įĨį ĮĮĩ įĮĭ

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī ħ ħĬī ĭįī -ĩĨī ĮīĬ ĮįĦ įħĩ

Omföring resultat fg år - -ĩĨī ĮīĬ ĩĨī ĮīĬ -

Periodens resultat - - -Ī Įħħ -Ī Įħħ

Utgående balans ĨĦĨī-ĦĬ-ĩĦ īĦ įĭī Įĩį įĩĮ -Ī Įħħ ĮĮĬ ħĦĨ

Ingående balans ĨĦĨĬ-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī ĮĩĬ įĪħ -Ĭ įĨį ĮĮĩ įĮĭ

Omföring resultat fg år - -Ĭ įĨį Ĭ įĨį -

Periodens resultat - - ħ īĮĩ ħ īĮĩ

Utgående balans ĨĦĨĬ-ĦĬ-ĩĦ īĦ įĭī Įĩĩ ĦħĨ ħ īĮĩ ĮĮī īĭĦ
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KassaĚ ödesanalys
i sammandrag

apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨī

Resultat efter ę nansiella poster ĩ ĪĭĦ -Ĩ ħħħ ħ īĮĩ -Ī Įħħ -ĭ ĬīĪ

Justeringar för poster som ej ingår i kassaĚ ödet -ī ĪīĨ - -ī ĨĪĨ ħ ĨĩĮ

KassaĚ öde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital
-ħ įĮĨ -Ĩ ħħħ -ĩ Ĭīį -Ī ĮħĦ -ĭ ĪħĬ

KassaĚ öde från investeringsverksamheten ħħĩ īīĪ -ħĬ ħĩħ ħĦį īīĪ -ħĬ ħĩħ -ĩį ĬīĬ

KassaĚ öde från ę nansieringsverksamheten - - - - -

Periodens kassaĚ öde ħĦį ĩĩĪ -Ĩī įĩĦ ħĦĦ ĭĭĭ -ĩħ īĩĮ -īī Īĩį

Likvida medel vid periodens början Ĩĩĩ ħĦĬ Ĩįħ ĪĮĩ ĨĪħ ĬĩĬ Ĩįħ ĦįĨ Ĩįĭ ĦįĨ

Periodens kassaĚ öde ħĦį ĩĩĪ -Ĩī įĩĦ ħĦĦ ĭĭĭ -ĩħ īĩĮ -īī Īĩį

KursdiǗ erens i likvida medel -ħħĮ - -įħ -ħ -ħĭ

Likvida medel vid periodens slut ĩĪĨ ĩĨĨ ĨĬī īīĩ ĩĪĨ ĩĨĨ ĨĬī īīĩ ĨĪħ ĬĩĬ

KassaĚ öde från förändring av rörelsekapitalet -Ĩ ĨĩĮ -ĭ ĬĮĮ -ī ħħĮ -ħĦ īįĭ -Į ĩĬĭ

KassaĚ öde från den löpande verksamheten -Ī ĨĨĦ -į ĭįį -Į ĭĭĭ -ħī ĪĦĭ -ħī ĭĮĩ

Moderbolaget, tkr
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Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-

gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredo-

visningen för 2025. 

Alla jämförelsesiǗ ror avser motsvarande period föregående år om 

inget annat anges.

Not 1.
Redovisningsprinciper

Utöver de former av närståendetransaktioner som framgår av not 25 i 

årsredovisningen för 2025 har moderföretaget erhållit utdelning från 

dotterföretag i koncernen. 

Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB är genom sin verksamhet exponerat för risker 

och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer 

återę nns på sidorna 17-18 i årsredovisningen för 2025. Årsredovisnin-

gen ę nns tillgänglig på bolagets hemsida: 

www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer
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Not 4.
Värdeförändring 
värdepapper

apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨīKoncernen, tkr

Orealiserad värdeförändring Ĩ īĭĩ -ħĦ ĭĩĬ -Ĭ ĭĪĮ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ

- varav noterat - -ħĦ ĭĨĨ - -ħ įĪĩ ħĦ Īįħ

- varav onoterat Ĩ īĭĩ -ħĪ -Ĭ ĭĪĮ -Ĭħį -ħ ĦĨħ

Realiserad värdeförändring ī īĬį - ĨĬ ĩįĮ - -

- varav noterat ī īĬį - ĨĬ ĩįĮ - -

- varav onoterat - - - - -

Summa värdeförändring Į ħĪĨ -ħĦ ĭĩĬ ħį  ĬīĦ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ
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Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

apr-jun ĨĦĨĬ apr-jun ĨĦĨī jan-jun ĨĦĨĬ jan-jun ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨīKoncernen, tkr

Ingående värde andelar i intresseföretag ħ ĩīĬ Ħ ħ įīħ Ħ Ħ

Förvärv andelar i intresseföretag - - - - ħ ĦĦĦ

Konvertering konvertibellån - - - - ħ ĦĦĦ

Andelar av intresseföretags resultat efter skatt -ĩĩ - -ĬĨĮ - -Īį

Utgående värde andelar i intresseföretag ħ ĩĨĩ Ħ  ĩĨĩ Ħ ħ įīħ

Ingående värde värdepapper ħĭĭ ĦĨĮ ħĬĪ ĨĨĪ ħĬī īĨĦ ħīĬ ĦīĦ ħīĬ ĦīĦ

Värdeförändring Į ħĪĨ -ħĦ ĭĩĬ ħį ĬīĦ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ

Avyttring -ħĪĨ ĦīĪ -ħĦ ĭĩĬ -ħĪĨ ĦīĪ -Ĩ īĬĨ į ĪĭĦ

Utgående värde värdepapper Īĩ ħħĬ ħīĩ ĪĮĮ Īĩ ħħĬ ħīĩ ĪĮĮ ħĬī īĨĦ

Ingående värde noterade värdepapper ħĩĬ ĪĮī ħħĩ įĪĪ ħħī ĬīĬ ħĦī ħĬī ħĦī ħĬī

Värdeförändring ī īĬį -ħĦ ĭĨĨ ĨĬ ĩįĮ -ħ įĪĩ ħĦ Īįħ

Avyttring -ħĪĨ ĦīĪ -ħĦ ĭĨĨ -ħĪĨ ĦīĪ -ħ įĪĩ ħĦ Īįħ

Utgående värde noterade värdepapper - ħĦĩ ĨĨĨ - ħĦĩ ĨĨĨ ħħī ĬīĬ

Ingående värde onoterade värdepapper ĪĦ īĪĩ īĦ ĨĮĦ Īį ĮĬĪ īĦ ĮĮī īĦ ĮĮī

Värdeförändring Ĩ īĭĩ -ħĪ -Ĭ ĭĪĮ -Ĭħį -ħ ĦĨħ

Utgående värde onoterade värdepapper Īĩ ħħĬ īĦ ĨĬĬ Īĩ ħħĬ īĦ ĨĬĬ Īį ĮĬĪ
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Information
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Stockholm 10 juli 2026

Daniel Nyhrén Edeen

Tillförordnad verkställande direktör

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD

Telefon: +46 70 277 30 90

E-mail: daniel@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR

Telefon: +46 70 678 85 00

E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)

Org nr 559098-0909

Birger Jarlsgatan 6, 4 tr

114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

3 november 2026, Rapport för tredje kvartalet 2026

26 februari 2027, Rapport för fjärde kvartalet 2026
Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-

tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certię ed advisor: Mangold Fondkom-

mission AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bo-

lagets revisorer.
Revision


